
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) oraz na podstawie  § 
16 Uchwały nr LXVI/542/2023 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Barwice na rok 2024  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 10.01.2024r. 
poz. 330)Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 76.832.126,23 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 50.299.711,84 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.532.414,39 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.413.227,66 zł 

2. Wydatkami w kwocie 76.721.699,91 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 48.595.013,49 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.126.686,42 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.413.227,66 zł 

3. Nadwyżką budżetu w kwocie 110.426,32 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 590 782,11 590 781,25

Pozostała działalność 590 782,11 590 781,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

590 782,11 590 781,25

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

156 675,00 156 820,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

113 573,00 113 718,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 573,00 113 718,00

801 Oświata i wychowanie 658 507,00 733 389,51

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 74 882,51

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 74 882,51

852 Pomoc społeczna 3 101 658,89 3 122 658,89

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Pozostała działalność 1 682 839,89 1 697 839,89

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

106 200,00 121 200,00

855 Rodzina 10 339 781,00 10 340 191,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 410,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 410,00

BeSTia

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Paragraf Zmiana

-0,86

-0,86

-0,86

145,00

145,00

145,00

74 882,51

74 882,51

74 882,51

21 000,00

6 000,00

6 000,00

15 000,00

2100

2030

15 000,00

410,00

410,00

2010 410,00

Strona 1 z 2

Rozdział

01095

2010

2010

2010

80153

75109

85205

85295

85503

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 31 lipca 2024 r.



76 735 689,58 76 832 126,23

BeSTia

Razem: 96 436,65

Strona 2 z 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 619 867,11

Pozostała działalność 590 782,11

Zakup materiałów i wyposażenia 2 512,51

Różne opłaty i składki 579 198,15

Gospodarka mieszkaniowa 605 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 000,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

Pozostała działalność 120 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

166 675,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

113 573,00

Podróże służbowe krajowe 1 023,50

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 517 794,00

Ochotnicze straże pożarne 508 794,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Oświata i wychowanie 14 865 455,12

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pomoc społeczna 6 581 065,89

Ośrodki wsparcia 540 096,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00

Zakup usług pozostałych 98 505,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 657,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00

508 794,00

1 168,50

517 794,00

90 000,00

5 000,00

55 000,00

14 940 337,63

74 882,51

74 882,51

6 602 065,89

540 096,00

1 200,00

20 397,69

96 895,75

9 668,56

16 000,00

74 882,51

21 000,00

0,00

200,00

-602,31

-1 609,25

2 011,56

6 000,00

801

852

BeSTia

85203

85205

3020

4040

4300

4440

Strona 1 z 2

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

590 781,25

Dział

010

01095

4210

4430

4300

-0,86 619 866,25

-0,86

-0,01 2 512,50

-0,85 579 197,30

605 000,00

130 000,00

125 000,00

125 000,00

10 000,00

166 820,00

113 718,00

700

751

754

70095

70005

75109

75412

80153

0,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

145,00

145,00

145,00

0,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

10 000,00

74 882,51

74 882,51

4590

4410

4210

4270

4300

4240

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 31 lipca 2024 r.



Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Pozostała działalność 2 317 823,89

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 86 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 987 468,16

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 801,87

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

2 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

98,13

Rodzina 9 965 387,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 998 508,97

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 109 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Pozostała działalność 1 136 140,14

Zakup usług pozostałych 205 102,68

76 625 263,26

85503

90015

90095

410,00

-1 100,00

15 000,00

15 000,00

-260,00

1 100,00

260,00

410,00

410,00

0,00

-30 000,00

-30 000,00

30 000,00

30 000,00

96 436,65

855

900

4210

4300

Razem:

BeSTia

235 102,68

10 000,00

1 166 140,14

76 721 699,91

Strona 2 z 2

85295

4210

3280

4010

4350

4700

4850

4210

6 000,00 7 500,00

2 332 823,89

101 500,00

986 368,16

2 541,87

3 100,00

358,13

9 965 797,00

410,00

410,00

11 998 508,97

1 079 200,00


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024 BURMISTRZA BARWIC z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




